

## Pachet materiale

I.D.: 76270167

---

Data publicarii	08.12.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.890,58 RON - 1.890,58 RON

---

Descriere: Tablă neagră 3mmx1000x2000 = 55 kg x 7 = 385 Spray negru Cars 600 ml negru = 3 x 31 = 93 Minitrafalet poliamidă 10 cm = 3 x 2.5 = 7.5 Grund gri 0.75l = 3 x 17 = 51 Șaibă cauciuc 6.3x22 = 202 x 0.15 = 30.3 Șurub autoforant CH 4.8x25 = 205 x 0.15 = 30.75 Patent 150 mm ETS = 1 x 15 = 15 Diblu polipropilenă M12x60 = 10 x 0.3 = 3 Șurub lemn CH 8x60 = 10 x 0.6 = 6 Oțel lat 40x5 = 2 ml x 14 = 28 Cornier laminat 50x50x5 = 12 ml x 30 = 360 Țeavă rectangulară 30x30x2 = 12 ml x 12 = 144 Balama sudură M20 2 pcs = 1 x 12 = 12 Tablă 2 mmx1000x2000 = 2 x 224 = 448 Diblu polipropilenă M12x60 = 10 x 0.3 = 3 Șurub lemn CH 8x60 = 10 x 0.6 = 6 Grund gri 0.75l = 3 x 17 = 51 Minitrafalet poliamidă 10 cm = 3 x 2.5 = 7.5 Diluant nitro 0.9l = 2 x 11 = 22 Sârmă NG 3 mm = 1.86 kg x 9 = 16.74 Spumă poliuretanică 700 ml = 1 x 25 = 25 Electrozi ST fin 3.5x450 = 2 kg x 30 = 60 Țeavă rotunda 60.3x2.9 = 12 ml x 30 = 360 Cot forjat 48x2.6 = 5 x 17 = 85

---